
                                        15. GRADONAČELNIKOV KOLEGIJ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MATERIJAL UZ TOČKU 18. 
DNEVNOG REDA 

 
 

 
Upućivanje prijedloga Odluke o imenovanju ulice na 

području Grada Čakovca, Gradskom vijeću  
Grada Čakovca, na donošenje  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

28. travanj 2011. 



PRIJEDLOG 
Temeljem članka 43. Statuta Grada Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca 09/09) i 

članka 8. Poslovnika gradonačelnikovog stručnog kolegija (Sl. gl. Grada Čakovca 
10/09), gradonačelnik Grada Čakovca je na svom  ___. stručnom kolegiju održanom 
_____2011., donio sljedeći 

 
 

Z A K L J U Č A K 
 

I. 
  
 

Prijedlog Odluke o imenovanju novoosnovane ulice unutar pripadajućeg javnog 
cestovnog koridora identičnog dijelu kat.čest.br. 505/8 k.o. Čakovec koji s južne strane 
započinje od Ulice Jakova Gotovca, te se proteže u smjeru sjeverozapada u dužini od 
cca 110 m, s pripadajućim odvojkom koji se u smjeru zapada proteže u dužini od 100 
m, Ulicom hrvatskih branitelja, upućuje se Gradskom vijeću Grada Čakovca, na 
donošenje. 
 

   II. 
  

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 021-05/11-01/45 
URBROJ: 2109/2-01-11-10 
Čakovec, __________ 2011. 

 
 GRADONAČELNIK 

    Branko Šalamon, v.r. 
 

O b r a z l o ž e n j e 
 

            Unutar prostornog obuhvata DPU-a područja oko Policijske uprave u Čakovcu, 
potrebno je imenovati novonastalu ulicu unutar pripadajućeg javnog cestovnog koridora 
identičnog dijelu kat.čest.br. 505/8 k.o. Čakovec koji s južne strane započinje od Ulice 
Jakova Gotovca, te se proteže u smjeru sjeverozapada u dužini od cca 110 m, s 
pripadajućim odvojkom koji se u smjeru zapada proteže u dužini od 100 m. 
 Komisija za određivanje imena trgova i ulica u Gradu Čakovcu sastala se 29. 
ožujka 2011. te je jednoglasno uputila prijedlog Odluke o imenovanju Ulice hrvatskih 
branitelja, Gradskom vijeću Grada Čakovca, na donošenje.  
 Stoga predlažem upućivanje predočenog prijedloga Odluke, Gradskom vijeću 
Grada Čakovca, na donošenje. 
 
 GRADONAČELNIK 
 Branko Šalamon, v.r. 



 
PRIJEDLOG 

Temeljem članka 23. Statuta Grada Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca 09/09), 
Gradsko vijeće Grada Čakovca je na svojoj ___ sjednici, održanoj ________ 2011., 
donijelo sljedeću 

 
 

O D L U K U 
 

 
 

Članak 1. 
 
 

Novoosnovana ulica unutar pripadajućeg javnog cestovnog koridora identičnog 
dijelu kat.čest.br. 505/8 k.o. Čakovec koji s južne strane započinje od Ulice Jakova 
Gotovca te se proteže u smjeru sjeverozapada u dužini od cca 110 m, s pripadajućim 
odvojkom koji se u smjeru zapada proteže u dužini od 100 m, imenuje se Ulicom 
hrvatskih branitelja. 
 

  
 

Članak 2.  
 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 
Grada Čakovca. 
 
 
 
KLASA: 021-05/11-01/45 
URBROJ:2109/2-02-11-09 
Čakovec, _______  2011. 
 
 
 
 
 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
Gordan Vrbanec, ing. el., v.r. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 





 


